別記第3号様式（第15条関係）

下記のとおり完成しましたのでお届けします。

年 月

年 月 日 年 月 日

年 月 日

階建（給水階 階）

年 月

（ ） （ ）

材質名：

)

（ ）

（ ）

その他（ ）

（ ）

層 ㎡

水道技術
管理者

水道技術
管理補助者

水道施設課 水道料金課

料金G課 長 水道GL 下水道GL 担当

稚内市指定給水装置工事事業者

住 所

氏名(会社名)

（代表者名）

申請者氏名(会社名) 使用者氏名(会社名)

給 水 工 事 台 帳

稚内市水道事業

稚内市長 工　藤　　広 様

申請者氏名(代表者) 使用者氏名(代表者)

令和 日届出

受付番号 工事の種別 新設 ・ 改造 ・ 臨時 ・ 撤去

家屋状況 新　築　・　既　存 工事施工場所

着工年月日 令和 竣工年月日 令和

円

建物の形態 個人住宅　・　集合住宅 階 層 等

検査年月日 令和 主任技術者氏名

審査検査手数料 円 申請手数料

指　針　上 ㎥ 指　針　下

給 水 装 置 情 報

メ
ー

タ
ー

メーター器番 メーカー名 金門  ・愛知 ・ リコー ・ 東洋

メーター口径 φ 有効年月

㎥

B
O
X

ＢＯＸの種類
MB20 ･ MB25 ･ 大型ﾎﾞｯｸｽ ･

ＢＯＸの個数 個
ｺﾝｸﾘｰﾄﾎﾞｯｸｽ･ その他（

PP(1層･2層)･その他

埋 設 深 度 m 屋内給水管管種（1次側）

配
・
給
水

配水管口径 φ
取出配水管管種

DCIP(NS･K)･ＶＰ(RR･TS)･

屋外給水管管種 PP･VP･その他

給
水
方
式

受水種別
直結　・　受水槽　・　その他

受水槽容量 ㎥

着
脱
器

設置の有無 有　・　無
設置個数 個

メーカー名 竹村 ・ 前沢 ・ 田渕

水
抜
栓

本）

２階以上の接続方法
階上ﾛｯﾄ･床ﾊﾝﾄﾞﾙ･電動ﾘﾓｰﾄ･

低損失水抜栓の使用 1 有 （

メーカー名
光合金・北水・日邦・その他

使用本数 本（うち散水栓

本） ・　無

舗装の種類等

特
記

残留塩素 mg/ℓ 給水水圧 Mpa

開
削

開削した公道の種類 市道 ・ 道道 ・ 国道 ・ 歩道 歩車道の別 車道 ・ 歩道

舗装復旧の有無 有　・　無

 工事場所

 申請者住所

 (フリガナ) 申請年月日

申請者(会社名)

申請者氏名
 (代表者名)

 電話番号 主任技術者名

※　設計図と同様であれば不要。

給 水 装 置 工 事 完 成 図

受付番号

施工業者名